K6シリーズ
G-42
ス
イ
ッ
チ
K6シリーズ
キー形セレクタスイッチ（分離形）

接点構成
　❖ 形式の構成
■単品の形式構成
● 操作部
（操作部）と（ソケット部）と（キー2個）をセットにて出荷致します。■ セット品の形式構成
記号 形状 色
1 丸形
2 正方形 黒
3 長方形
 ※1
丸形
 （KL1K形）
正方形
（KL2K形）
長方形
（KL3K形）
記号 ノッチ数 復帰方式 キーの外せる位置
2ML 左
2MR 手動 右
2M
2ノッチ
左、右
2AL 自動 左
3MC 中央
3ML
3ノッチ 手動
左
3MR 右
3M 左、中央、右
 ※2  ※3
記号 接点構成 端子
1 1C
はんだづけ端子
2